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 Suomussalmen kunta on myöntänyt kotoutumista ja yhdenvertaisuutta 
edistävän harrastus/järjestötoiminnan avustusta vuodesta 2023. 
Avustuksen teemat ja hakutapa valmistellaan hallintopalveluissa, joissa 
myös kunnan maahanmuuttopalvelut ovat. 

 
 Avustuksen tarkoituksena on lisätä kuntalaisten yhdenvertaisuutta 

matalan kynnyksen toiminnan kautta. Yhdenvertaisuutta edistävän 
harrastus/järjestötoiminnan avustus voidaan myöntää kolmannen 
sektorin toimijalle. Myöntämisen edellytyksenä on, että 
avustusmääräraha kohdennetaan toimintaan, jolla järjestetään 
kuntalaisten yhdenvertaisuutta edistävää toimintaa, kuten esimerkiksi 
kaikille avoimia tapahtumia tai matalan kynnyksen kerho- tai 
harrastustoimintaa.  
 
Vuonna 2025 avustuksen teema on kohtaaminen. Avustusta 
myönnetään matalan kynnyksen harrastus- ja järjestötoimintaan, joka 
edesauttaa yhteisöllisyyden kehittymistä ja kunnan eri väestöryhmien 
kohtaamista.  

 
Avustuksella järjestettävän toiminnan (esimerkiksi tapahtumat, 
välinelainaus tai kerhotoiminta) tulee olla maksutonta osallistujille (ei 
erillistä osallistumismaksua). 
 
Avustuksen hakijan on oltava suomussalmelainen järjestö tai sillä on 
oltava jaosto/osasto kunnan alueella. Avustuksiin käytettävä 
määräraha on Suomussalmen kunnassa yhteensä 10 000 euroa. 
Määräraha on varattu talousarviossa/käyttösuunnitelmassa 
hallintopalvelujen alla olevan pakolaisohjauksen (sisältää 
pakolaisohjauksen ja maahanmuuton) alaisuuteen. 
 
Avustuksen haku- ja myöntämismenettely on kuvattu tarkemmin 
liitteenä olevassa säännössä. 
 

Liite Suomussalmen kunnan yhdenvertaisuutta edistävän 
harrastus/järjesteötoiminnan avustuksen sääntö 

 
Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus hyväksyy yhdenvertaisuutta edistävän 
harrastus/järjestötoiminnan avustuksen säännöt vuodelle 2025. 
 
Kunnanhallitus päättää avata avustushaun ajalle 26.2.–6.4.2025 ja 
valtuuttaa hallintojohtajan päättämään myönnettävistä avustuksista 
hakemusten perusteella hyväksyttyjen sääntöjen mukaisesti. 

 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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Toimeksi Hallintojohtaja 
Tiedoksi Maahanmuuttopalvelut, viestintäsuunnittelija 
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